РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА
МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ
ДЕПУТАТТАРДЫНЫНГ   JУРТ  СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ                                                            ЧЕЧИМ
от «18 »   июня    2018 г.        № 36/3-7
с. Катанда
О назначении выборов главы
 муниципального образования
 Катандинского  сельского  поселения.
        В  соответствии с частями 1,2 и 4 статьи 6  Закона Республики Алтай от 5 мая 2011года
№ 14 РФ «О муниципальных  выборах  в  Республике Алтай»,    Уставом  МО   Катандинского  сельского  поселения,  сельский  Совет депутатов   Катандинского сельского  поселения Усть-Коксинского района Республики Алтай
Р Е Ш И Л:

1. Назначить  выборы  главы   муниципального образования  Катандинского  сельского поселения   на   9  сентября  2018г.
2.   Опубликовать   (обнародовать)  настоящее решение в течение   5 дней в районной газете «Уймонские вести».
 3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования  (обнародования) и                    разместить на   официальном сайте администрации МО «Усть-Коксинский   район»  в разделе «Сельские поселения» на странице     сельской администрации Катандинского сельского поселения.
  4.  Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель сельского  Совета депутатов
МО Катандинского Сельского поселения _______________ О. Н. Каланчина
PAGE
2